

枣临铁路有限责任公司

2023 年上半年信息公开

单位：万元；%

项目	上半年情况	预算完成情况
营业收入	12,712.00	56.89%
营业成本	9,434.00	48.67%
销售费用		
管理费用	201.00	29.34%
财务费用	4,037.00	43.03%
营业利润	-1,005.00	-
利润总额	-1,005.00	-
净利润	-1,005.00	-
营业利润率	-7.91%	-
净资产收益率	-3.78%	-
已交税费总额	432.00	-

项目	期末余额	年初余额	增长率
资产总额	290,007.26	292,940.37	-1.00%
负债总额	263,421.23	265,349.45	-0.73%
所有者权益总额	26,586.03	27,590.92	-3.64%